
令和５年９月吉日 

ご家族 身元引受人 各位 

社会福祉法人 永仁会 

施設長  上田 修一 

 

 

面会についてのお知らせ 

 

初秋の候、皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より 

当施設の運営にご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症の取り扱いが 5 類となり数か月経過しております。体力の  

弱い高齢者の感染は健康に大きな影響を与えるため慎重に対応すべきと考え、感染対策と

して面会に一定の条件を設けている状況でございますが、その条件については段階的に 

見直している状況です。市中での感染は引き続き増加している状況ですが、このたび面会の

条件を一部見直しさせていただくことといたしました。今後の面会に関しては添付文の 

ご確認くださいますよう、よろしくお願いいたします。9 月 15 日からの変更といたします。 

また、市中や当施設内での感染状況次第では、その都度運用方法を変更させていただく 

場合がございますので、予めお知らせいたします。 

 ご不明な点等ございましたら、下記担当までお問い合せ下さい。 

 

 

 

お問合せ 

連絡先：04-2963-4888 

管理者：伊藤 

計画作成担当：今野 


